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DO.WAL.26.28.2023




      Warszawa, dnia 10.01.2024 r.


Wszyscy 

Wykonawcy

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
Dostawa urządzeń, subskrypcji i dostęp do aktualizacji oraz przedłużenie obecnych subskrypcji 
i gwarancji producenta dla urządzeń WAN będących w posiadaniu Zamawiającego – ZP/28/23.
Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia oraz modyfikacje SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie V SIWZ określa termin realizacji umowy na 36 miesięcy, następnie w OPZ 
określa od dwóch miesięcy do dwóch lat, zaś zgodnie z projektem umowy (paragraf 4 pkt. 2) 
subskrypcje będą obowiązywały do końca 2025r czyli na mniej niż 2 lata. Prosimy o potwierdzenie, że okres realizacji umowy, a zatem obowiązywania subskrypcji jest zgodny z OPZ. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia subskrypcji obowiązujących do końca wsparcia 
urządzeń lub do 2025-12-31 (w zależności, który termin jest bliższy). Zamawiający 
dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie. 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje 
następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Rozdział V SWZ - Termin realizacji zamówienia,

obecnie jest:

Termin realizacji zamówienia w obu Częściach wynosi 36 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2024 r. 
po zmianie obowiązuje następujący zapis:

„Termin realizacji zamówienia  w obu Częściach zamówienia wynosi- od dnia zawarcia umowy, 
maksymalnie do 31.12.2025 r.”
2. Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, Część nr 1, pkt 1 – Tabela 
obecnie jest:

	Lp.
	Nazwa produktu
	S/N produktu
	Data ważności obecnej subskrypcji
	Data ważności nowej subskrypcji

	1.
	Fortianalyzer-1000E
	FL-1KE3R17000150
	2023-12-31
	2025-03-22 

	2.
	Fortianalyzer-1000E
	FL-1KE3R17000153
	2023-12-31
	2025-03-22


po zmianie obowiązuje następujący zapis:
	Lp.
	Nazwa produktu
	S/N produktu
	Data ważności obecnej subskrypcji
	Data ważności nowej subskrypcji

	1.
	Fortianalyzer-1000E
	FL-1KE3R17000150
	2023-12-31
	2025-12-31 

	2.
	Fortianalyzer-1000E
	FL-1KE3R17000153
	2023-12-31
	2025-12-31


Pytanie nr 2

Prosimy o weryfikację numerów seryjnych urządzeń FortiGate-3000D.

Odpowiedź: Zamawiający w Części I, w tabeli poprawi błędny numer seryjny (FGT3KD3Z17800065) na prawidłowy (FGT3KD3Z16800159).
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje 
następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, Część nr 1, pkt 1 – Tabela 
obecnie jest:

	Lp.
	Nazwa produktu
	S/N produktu
	Data ważności obecnej subskrypcji
	Data ważności nowej subskrypcji

	5.
	Fortigate-3000D
	FGT3KD3Z17800065
	2023-12-31
	2025-12-31 




po zmianie obowiązuje następujący zapis:
	Lp.
	Nazwa produktu
	S/N produktu
	Data ważności obecnej subskrypcji
	Data ważności nowej subskrypcji

	5.
	Fortigate-3000D
	FGT3KD3Z16800159
	2023-12-31
	2025-12-31 


Pytanie nr 3

Usługa HEZO SOS zdefiniowana w punkcie 2.3 części 1 OPZ dostępna jest jedynie w rygorze 24x7x8 lub 8x5xNBD. Prosimy o modyfikację OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający poprawi zapis w Części I, w punkcie 2 ppkt 2.3 oraz w paragrafie 2 ust. 2 pkt 3) PPU na 24x7x8.
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje 
następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, Część nr 1, 2 ppkt 2.3 oraz 
Załącznik nr 6 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy (PPU), paragraf 2 ust. 2 pkt 3).
obecnie jest:

HEZO Assistance SOS 8x7xNBD dla urządzeń FortiGate-60E;

po zmianach obowiązuje następujący zapis:

„HEZO Assistance SOS 24x7x8 dla urządzeń FortiGate-60E;

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy w celu realizacji punktu 5.16 OPZ dla części 2 wykonawca może wykorzystać Fortisandbox-VM, który Zamawiający już posiada zgodnie z informacjami zawartymi w części 1?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie nr 5

W części 2, pkt. 1.1.5. Zamawiający oczekuje dostawy licencji na 8 maszyn wirtualnych dla każdego z dostarczonych urządzeń sandbox. Czy Zamawiający zamierza zainstalować na tych maszynach wirtualnych własne licencje (model BYOL), czy też Wykonawca ma dostarczyć również licencje na systemy operacyjne. Jeśli tak to jakie? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia również licencji dla Windows 11 (x8) oraz pakietu 
Office (x2).
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający, w ramach analizy zagrożeń pochodzących z adresów URL (punkt 10 OPZ części 2), takich jak min: malware, exploit, ransomware, wymaga również analizy pod kątem zagrożeń typu “phishing”, wspomaganej reputacją adresów URL oraz dostępem do usługi dynamicznej analizy treści udostępnianej przez dany URL, działającej w czasie rzeczywistym i wykrywającej cechy wskazujące na oznaki phishingu, spamu oraz złośliwych cech w analizowanej treści?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga takiej funkcjonalności.. 
UWAGA:

Powyższą informację należy uwzględnić podczas przygotowania oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.
podpisał 
Dyrektor Generalny 
Funduszu 

  Sebastian Szymonik
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